已损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记

证、车牌丢失，声明作废，徐辉承担该车辆注销的一

切法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主李新华，车牌号鲁 DAF688 普通二轮摩托

车已损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登

记证、车牌丢失，声明作废，李新华承担该车辆注销

的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
张蒙保管不善，将山东泛亚达担保有限公司枣

庄分公司开具的还款保证金单据丢失，单据开具日

期:2012 年 8 月 27 日 ，单 据 号:7001079，金 额

￥4140.(大写:肆仟壹佰肆拾元整)，声明作废。

声 明
车主程夫冬，车牌号：鲁DV3332普通二轮摩托

车,该车行驶证，登记证书，车牌丢失，声明作废，车

主保证这辆车今后绝不会出现上道路行驶问题,也

不会发生违法行为,经济纠纷等其他任何问题,否

则,愿承担全部责任。

声明人:程夫冬

峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主贾传龙，车牌号：鲁D2M026普通二轮摩托

车,该车行驶证，登记证书，车牌丢失，声明作废，车

主保证这辆车今后绝不会出现上道路行驶问题,也

不会发生违法行为,经济纠纷等其他任何问题,否